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Ergenekon kumpası savcısı kendini böyle savundu: Ben terörist değilim

Ergenekon kumpası hakim ve savcılarının yargılanmasına devam edildi...

Ergenekon kumpası hakim ve savcılarının yargılanmasına devam edildi.

Yargıtay 8. Ceza Daires'inde görülen davada Pazartesi günü eski başkan Hasan Hüseyin Özese rahatsızlanınca eski savcı
Mehmet Ali Pekgüzel'in savunmasına geçilmişti. Ancak Pekgüzel de rahatsızlanınca, duruşmaya 1 gün ara verilmişti.
Bugünkü 22'inci celsede savunmasına kaldığı yerden devam eden Pekgüzel, başlangıçta rahatsızlığıyla ilgilendiği için
Başkan Haydar Metiner'e teşekkür edip, "Ama sadece tansiyonum ölçülüp, 10 gün takip edileceğim söylendi. Başka bir
şey yapılmadı. Cezaevine döndüğümüzde de açık görüş zamanı geçmişti, kimseyle görüşemedik. Bugün de yine
merdivenlerden yürüyerek çıktık" dedi. Başkan Metiner'in oturarak savunma yapabileceğini bildirmesinden sonra
katılanların beyanlarını eleştiren Pekgüzel, "İddianamemiz eleştirilebilir, 'İftiraname' denilebilir. Ancak şahsımıza hakaret
etmelerine izin verilmemelidir" diye konuştu.

"BEN DİLSİZ ŞEYTAN OLMAK İSTEMİYORUM"

Ergenekon davasında sadece kendilerinin değil tüm hakim ve savcıların görev yaptığını belirten Pekgüzel, şöyle devam etti:

"O zaman bize F tipi diyorlardi, şimdi FETÖ diyorlar. Oysa her görüşten, düşünceden insan görev yapıyordu. Herkes kendi
düşüncesi ve hukuki yorumuyla tahliye veya tutukluluğa devam kararı verdi. Bugün yargı düzeni yerlerde sürünüyor. Biz
hukuku elimizden geldiğince uygulamaya çalıştık. Bilerek kimsenin hakkına girmem. Bilmeden hakkına girdiğim varsa,
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helalliğini almak isterim."

Başkan Metiner sık sık suçlama konusunu hatırlatıp, buna ilişkin savunma yapmasını isteyince de Pekgüzel, şunları söyledi:

"Ben dilsiz şeytan olmak istemiyorum. Görevimi kimseden emir almadım, bağımsız ve tarafsız yaptım. Ama FETÖ kulpu
takılıp, önce meslekten atıldım, sonra cezaevine kondum. Ailem her türlü hakarete uğradı, açlık, yoksulluğa terk edildi."

Başkan Metiner'in bir başka uyarısından sonra "Ergenekon"un Recep Tayyip Erdoğan ve AKP'nin önünü kesmek için neler
yaptığına dair iddialarını sıralayan Pekgüzel, "Ergenekon güneş kadar gerçektir ve halen faaldir. En büyük delili de benim
yargılanıyor olmamdır" dedi. 

HANGİ DİYALOGLAR YAŞANDI

Pekgüzel, 15 Temmuz gecesi Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın, kaçma ihtimali gerekçesiyle hakim ve savcıların
tutuklanması talimatı vermesini eleştirince de şu diyaloglar yaşandı:

Başkan Metiner: Sizle yargılanan 2 kişi kaçak değil mi? Bir kişi kaçarken yakalanmadı mı?

Pekgüzel: Levent Ersöz, Mustafa Bakıcı, Bedrettin Dalan kaçtı, mahkeme diğer sanıklar için böyle bir karar almadı. 

Başkan Metiner: Onlar döndü. 

Pekgüzel: Levent Ersöz Ukrayna'ya kaçtı. Döndüğünde, sahte kimlikle yakalandı. Bir savcı, 'Tutuklanmaları sağlansın' diye
yazı yazamaz. Ben terörist değilim, benden terörist çıkaramazsınız. Adım gazetelerde yazıldığında Mersin'deydim, gemiye
atlayıp, gidebilirdim. Gitmedim. Ben bu vatanda öleceğim."

Savunmasının devamında Pekgüzel'in, "Cemaatler, tarikatlar hep geri götüren şeylerdir. Muasır medeniyet seviyesine
ulaşacaksak, cemaatler ve tarikatlardan uzak duracağız" demesi dikkat çekti.

Pekgüzel, hakkında soruşturma açılmayan eski mahkeme başkanı Köksal Şengün'le aynı konumda olduğunu öne sürüp,
"Aynı işlemleri yaptık. Asla herhangi bir cemaatten emir, talimat almadım. Almış olsam bile kararı veren mahkemedir"
dedikten sonra dönemin Başsavcıları Aykut Cengiz Engin ile Turan Çolakkadı'nın tanık olarak dinlenmesini istedi ve
"Onlara, 'Memnun değilseniz, dosyayı benden alın' dedim" ifadesini kullandı. Bunun üzerine de şu diyaloglar yaşandı:

Başkan Metiner: Neden buna ihtiyaç duydular?

Pekgüzel: Kendilerine sorun. Ceza davalarında aynı uygulama olur. 'Neden telefonla arayıp, çağırmıyorsunuz?' dediler.
'PKK'lıları, Hizbullahçıları telefonla mı çağırıyoruz? Memnun değilseniz, benden alın' dedim. Bu davayı sulandırmak için
sanki özel bir gayret sarf edildi. Bir gün Aykut Cengiz Engin, bana bir zarf verdi. İçinde Veli Küçük'le ilgili, 'Ermenice biliyor'
gibi istihbarat notları, bir de fotoğraf vardı. 'Ya, bir dostum getirdi' dedi. Fotoğrafta, yurt dışındaki bir toplantıda Veli Küçük
ile Alpaslan Altan'a benzeyen birisi vardı. 'Dosyaya koyun' dedi. Bakıyorum, benziyor, ama değil. Ailesinden fotoğraflarını
temin edip karşılaştırıyorum, değil. Ancak iddianameye koymadığım halde bu fotoğraf medyada her gün dönüyor.

Başkan Metiner: Kim sızdırıyor?

Pekgüzel: İşte ben de bunu merak ediyorum. Bir başka örnek, nasıl işse, adliyede basın bürosu var. İddianame kabul
edilmeden bilgi, belgeler sizıyor. Polis müdürlerini çağırıp, 'Bundan sonra yayın olursa, sizi sorumlu tutarım' dedim. Polis
müdürü, 'Biz sadece size bağlı değiliz ki, idari açıdan İstihbarat, KOM, TEM, Emniyet Genel Müdürlüğü'ne bağlıyız. Oraya
da gidiyor. Bizi anlayın' karşılığını verdi. O müdür galiba hala görevde. Çağırılıp, sorulabilir.

Pekgüzel, gözaltında yaşadıklarını ve FETÖ üyeliğinden yargılandığı davayı anlatınca, bir kez daha Başkan tarafından
uyarıldı. Böyle devam ettiği takdirde savunma hakkını kısıtlayacağını tutanağa geçiren Başkan Metiner, "Sözcülük
yapmayacaksınız" uyarısında bulundu. Pekgüzel, "Ben kendimi anlatıyorum" deyince de Başkan Metiner, "Hayır, sözcülük
yapıyorsunuz. Başka bir uyarıya hacet bırakmayın" karşılıgını verdi.

Pekgüzel savunmasının devamında ise şu iddiada bulundu:

"Dava karara bağlandıktan sonra bir sanık sağlık sebebiyle yurtdışı yasağının kaldırılması için yanıma geldiğinde,
Ergenekon sanıklarının ben ve heyete karşı hükümetle anlaştığını ve bize karşı bir hareket yapılacağını söyledi.
Kendisine sadece savcı olduğumu anlattım. 'Ben ikna oldum, ama diğer sanıklar önyargılı' dedi. O kişi, simdi bu davanın
katılanı. İnşallah buraya gelecek ve kendisine teyid ettireceğim."

DURUŞMANIN ÖĞLEDEN SONRAKİ BÖLÜMÜNDE NELER YAŞANDI

Duruşmanın saat 13.15'te başlayan öğleden sonraki bölümünde Pekgüzel rahatsızlandığı için savunmasına oturarak
devam etti. Başkan Haydar Metiner de doktordan Pekgüzel hakkında bilgi aldığını, şimdilik bir sorun olmadığını bildirdi.

Pekgüzel, usule ve esasa ilişkin itirazlarını dillendirdikten sonra, "Yasadışı ses kayıtlarının dava dosyasına celbi" suçlaması
konusunda şunları söyledi:

"Yazımız tam olarak, 'Dava sanıkları veya yakınlarına ait olduğu iddia edilen ve internet ve medyada yer alan ses



kayıtlarının temin edilerek, çözümün yapılıp, gönderilmesi' şeklindedir. İnternet ve medyada yayınlandığı gözardı
ediliyor. Yazımızda 'yasadışı' ibaresi var mı? İnternet andıcı, Sarıkız, Yakamoz, Ayışığı, Cumhuriyet Çalışma Grubu
faaliyetlerine ilişkin konuşmalar var. İddia makamı olarak bunlara kayıtsız kalmamız mı gerekirdi? İstedik ki,
muhatapları kendisini savunsun. Yoksa ben dinler, geçerdim. Nitekim Hurşit Tolon, itiraz etti, 'Montaj' dedi.
Mütalaamızda zaten bu kayıtlardan tek bir suçlama yok."

Pekgüzel, devamında katledilen Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı örneğini verince şu diyaloglar yaşandı:

Başkan Metiner: Konumuzla ne ilgisi var?

Pekgüzel: Ses kaydı Başkanım.

Başkan Metiner: Hiç ilgisi yok. Lütfen vazgeçin.

Pekgüzel: Cinayetin tek delili kimin tarafından, nasıl, ne zaman alındığı belli olmayan ses kaydı oldu. Başka devlet
adamlarına da dinletildi. O ses kaydı dosyaya getirtilse, 'yasadışı' mı denecekti?

Başkan Metiner: Bizi ilgilendirmiyor.

Pekgüzel: Beni ilgilendiriyor. Ben o soruşturmayı yürüten savcıları uyarıyorum. İleride onlar hakkında da soruşturma açılıp,
yargılanabilirler. Kontrgerillayla mücadele ederken, bununla suçlanıyorum. Aferin istemiyorum, ama yargılanmak da
istemiyorum. O ses kayıtlarını kullanmadık. Çünkü delil çoktu.

Başkan Metiner: O dinlemeleri kim yapmış olabilir? Bu teknik donanım her yerde olmaz?

Pekgüzel: Keşke 'Neden dinlediniz?' diye sorma imkanım olsa ve onlar hakkında işlem yapsam.

"SADECE YASAYI UYGULUYORUM"

Savunmasının sonraki bölümünde durumunu yeniden Köksal Şengül'le karşılaştıran Pekgüzel'i Başkan Metiner, bir kez
daha sözcülük yapmaması konusunda sert bir dille uyardı.

Savunmasını, "Atılı suçun maddi ve menevi unsurları oluşmadığından beraatimi, adli kontrolün kaldırılmasını ve bundan
sonraki duruşmalardan vareste tutulmamı talep ediyorum" sözleriyle bitiren Pekgüzel, daha önceki ifadesinin özetinin
okunmasını ise, "Aynen kabul ediyorum. Zaman kaybetmeyelim. Bir an önce gidip, dinlenmek istiyorum" diyerek istemedi.
Ancak Başkan Metiner, ifade özetini okudu. Pekgüzel'in Avukatının beyanın ardından çapraz sorguya geçildi. Başkan
Metiner, isnad edilen suç sebebiyle soru sorma yetkisinin sadece Dursun Çiçek, Tuncay Özkan, Arif Dogan, Levent Ersöz,
Şener Eruygur ve İlker Başbuğ'la sınırlı olduğunu söyledi. Bu isimlerin hiçbirisi salonda olmadığı için Pekgüzel'e soru
sorulamadı. Av. Hüseyin Buzoğlu bu sınırlamaya itiraz edip, kendilerine de soru sorma hakkı verilmesi gerektiğini vurguladı.
Başkan Metiner, daha önce alınmış bir karar olduğunu hatırlatarak, talebin SEGBİS çözümleri yapıldıktan sonra
değerlendirilebileceğini kaydetti. Av. Nusret Sanem de sınırlamaya itiraz edip, Pekgüzel'in bilgi ve belgelerin polis müdürleri
Mutlu Ekizoğlu, Ali Fuat Yılmazer ile Selim Kutkan aracılığla medyaya servis edildiğini ve bunlar hakkında işlem
yapmadığını itiraf ettiğine dikkat çekerken, katılan İbrahim Özcan, "Sanık soru sorulmasından muaf tutuluyorsa aklıma
başka soru işaretleri geliyor. Biz kamu adına davetliyiz" dedi. Başkan Metiner, şu karşılığı verdi:

"Önümüzde bir dava var, onu aşamayız. Size söz hakkı vermeme gibi bir durum olamaz. Sadece yasayı uyguluyorum.
Böyle bir düşünceye kapılmış olmanızdan dolayı üzüldüm doğrusu."

Heyet, Özese'nin savunmasıyla devam etmek istedi. Özese, sağlık durumunun savunma yapmaya müsait olmadığını
bildirmesi üzerine Başkan Metiner, "Hep bizden şikayet ediyorsunuz. Sizi biz tutmuyoruz, siz savunmayı uzatarak bizi
tutuyorsunuz" diyerek, karar için duruşmaya ara verdi.

Verilen aradan sonra kararı açıklayan Başkan Metiner, Özese'ye savunmasını tamamlaması için 8 Nisan'a kadar süre
verildiğini, bu tarihte de savunma yapmaması halinde savunma hakkından vazgeçmiş sayılacağını, ayrıca mutlak surette
derhal doktora sevkinin yapılması için Sincan Cezaevine yazı yazılacağını, alınacak raporda oturarak savunma yapıp
yapamayacağı hususunun sorulacağını belirterek, Pazartesi devam etmek üzere bugünkü celseyi sonlandırdı.
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